vel eius suoribus, iudices suos sup bonis suis glr omnibus summisqz quibus  
 unq pecunia habitis et habendis inscribit et obligat qd ed post fata sui legitime  
 soluturos et coram Offi Archiepiscopi et ad hunc Premissum repositurus reat et in et  
 facta repositurus, et relictis nung ab eod Offi non aduocaturis vel quod modo  
 impugnaturo legitime iudicibus summa summaqz nullum foret soluti  
 q suoribus offate legitime, q facta marito vel illius suoribus, in casu non  
 soluturus cum me dicitur q tempore et loco cu per se sibi ad soluti  
 cum bend, Pro quo qz dicitur multo bonis ad soluti ac summa  
 nota capitali non soluta soluti, qd eandem suoribus marito legitime ad  
 instanciam comminat marito vel illius suoribus ad offi prens cathedra  
 p ad Premissum ex tunc respectu dicitur qd ad videtur tractat mel  
 ante semper in primo dicitur termino tanqz pemptio stare impae  
 ne occidit, dicitur p tractu hunc inscriptionem qd dicitur facta foret  
 ad omne iudicatum facta debebant et tenendum suoribus dicitur ad  
 eod qd obligando eandem termino primo pemptio et alios omnes  
 eod consequens causis eandem termino pemptio uero bona infra  
 unitate suo maneri minorenitate suoribus, Legatione in tra  
 de l ed ha legnum tenentis in uicant ad illa nimenta ad Curia  
 de l alij quibusuis Dilationibus et equalibus impediuntis  
 non differendis, adquisitionem, ultra proximos terminos offi  
 cat cathedra Premissum, Dilatione tibi non occupando, nullasqz  
 dicitur appellat ac eorum psequentes faciendo, ac omnia tra  
 ctus simplicibus, vel implicatis causis omnibus dicitur omnibus  
 dicitur dicitur dicitur Praescriptione Terrestri, Cetero Conueto  
 neqz alijsqz omnibus dicitur remeijis et defensis non sub  
 fugiendis, neqz quicquid modo euadendo hac tua persona  
 dicitur dicitur ad omnia mediante

Titulares ritus Graeci Prem

Comparentes post Coram Offi. Actisqz. Gred. Abbas Capitulatus Premisi  
 et Henricus, simul in Pro. Later. Episcopus Chmelowsky Ritus  
 Gred. Pion et clambonen. Conscriptis et Lenadius Mithevicus unus  
 ex Capitulis Ecclesie Cathedralis ritus Praei Premisi ab una atqz  
 Ludov. Adam et Martinus Loculos Terra Premisi Kwasicij  
 fratres germani ab altera partibus, tam mentibus et corporibus exi-  
 stentes, a Terris Dubis Junbus, Junselombibusqz suis quibusd pro-  
 prijs et competens recedendo. Praevid vero Junselon Abbas Cap-  
 tati Premisi quo ad Officium hunc attinet se cum duobus ac  
 bonis suis gl' omnibus totaliter plenarie incorporandi atqz obliquen-  
 palam libere publice ac p. expressum Recognoverit, et quilibet  
 illud seorsum sua p. Interferebat. Quos ipse p. p.ue R. G. J. H. G.  
 Chmelowsky et Mithevicus suo et p. d. i. venerabilis Capituli  
 p. Quis rati habitusne cauet ac sepe in scribit noe. Quia p. t. h. m. a.  
 tu et in uicem in a pars alteri ac p. t. e. n. s. ut usqz Paris, de ac Chrochi-  
 cores in et super bonis suis generali omnibus omnibusqz quibus uic-  
 secum habitis et habendis inscribunt et obligantur ad Interisid  
 certam un' sedentes, ratione certarum rerum et condonum in eadem  
 contentarum, et p. f. a. m. Capitulum suum, de A. u. e. d. a. e. u. s. d. in  
 Villa Malawa die 23 septembris anno p. d. e. a. c. o. n. f. a. c. t. u. m. h. a. n. d. u. m.  
 et certorum Capitularum subscriptione et sigillatim in omnibus et singu-  
 lis condonibus Lunctis, Cassulis, Articulis, Datis, ligamentis ac nexi-  
 bus generali uniuersis firmiter tenere complere exequi ac in uisita-  
 tibus observare omnibusqz et singulis illius contentis tam in parte quam  
 in toto tunc quod est opus fuerit satisficere, praefatam Interisid ad in-  
 scruentiam p. t. e. n. et Insuenerit ad Interisid brevissim in toto referentibus,  
 Idqz ab bacis eorum nullum floren. L. l. o. n. p. p. a. r. t. e. m. p. a. r. t. i. C. u. m.  
 duobus utriusqz partis ob non completionem contentorum Interisid  
 praefate omnium et singulorum tam in parte quam in toto tunc quod  
 est opus fuerit, ad obtinendum circumstantibus quoque quod bacis mor-  
 tuis ad obtinendum utriusqz reliqua sunt ex contentis Interisid  
 et non completa complenda, Quod ex utroqz Paris tunc p. m. i. s. s. i. o. n. e. t. e. n. s.  
 sine eius p. t. e. n. i. s. t. e. n. t. i. s. p. a. r. t. i. s. a. l. t. e. r. u. s. p. m. i. s. s. i. o. n. e. t. e. n. s.

374 375 robor.

que eius posteritas ad officium (archiepiscopi) Capitani Premislensium  
recessu supposito quo ad officium spectat mediante, semper primo fieri  
homo. Termino tanquam promptum stare comparere responderi vacua.  
Optatum hunc Insuoni hinc satisfaciere, ac omne iudicium pati  
debeant et tenebunt seque ac ovis Curiores ad eam ora obligant  
eundem Terminum promptum et alios omnes exinde consequentia  
eiusdem Terminis semper promptis vera in promptitate p. majori  
minore mitate Curionum Legatione infra bel. extra Regnum, Servitio  
militari ad Illuminentas ad Curiores bel. alij quibus D. Mombis  
et. legalibus imperimentis non differend. ad quietationem illorum  
Terminis officij archiepiscopi Premislensium, D. Mombis tibi non recipi  
erit Nullasq. Mores, appellationes ac eam frequenter faciendo  
ac omnibus ora p. dms. Amphibus vel duplicatis eadem  
Suspensionibus Fatalis Inis Insuoni Termini, bello Comenta  
neq. alijq. omnibus Inis remedijs et defensis non subterfugendo  
hac Insuoni ad p. ora mediante.

# Ro. Amielowski Krasickie roborat

Componens personaliter coram officio archiepiscopi (archiepiscopi) Capitani Pre-  
mislensium Religiosus in Christo Later. Episcopus Amielowski Li-  
tus In di. Land et Samboniensis Episcopus, animus mente et corpore  
exto, a. Terminus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur pro  
suis et competere recedendo, In sed. vero dicitur dicitur (archiepiscopi) Cap-  
itani Premislensium quo ad officium hunc attinet de sum successibus  
ac bonis suis q. omnibus totaliter et plenarie incorporandi atq.  
subyuncti Salam libere publici ac p. officij Regnandi. Quare p.  
se ac ovis Curiores, in et sup. bonis suis generatim omnibus (un-  
de q. quibus p. dicitur habere et habendis inscribit et obligat p. dicitur  
scriptum in Manuali p. se Regente in rem et manus Inuoni